Edifício Evolution Business Center, Bairro Santa Fé, Campo Grande/MS, CEP: 79.031-010; 
3. Cláusula 3ª-Objetivo social: conforme a descrição constante na 66ª Alteração e Consolidação do 
Contrato Social, realizada em 27 de junho de 2025(cópia anexa nos autos); 4. Cláusula 5ª - O capital 
social é de R$ 36.200.000,00 (Trinta e Seis Milhões, Duzentos Mil Reais); 5. Cláusula 24ª - A 
Sociedade será administrada pelos sócios Inácio Vandresen e Dalee Holland Leichsenring. Estando 
em ordem a documentação, a Câmara Especializada de Engenharia Elétrica e Mecânica DECIDIU 
pela homologação do ad referendum do Coordenador pelo deferimento do pedido de alteração

[...]

rodoviário de carga, exceto produtos perigosos, e mudanças, intermunicipal, interestadual e 
internacional, testes e análises técnicas, aluguel de máquinas e equipamentos comerciais e 
industriais, sem operador, comércio varejista de materiais de construção. CLÁUSULA SEGUNDA: O 
capital social que era de R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais), passa a ser de R$ 
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) representado por 1.500.000 (um milhão e 
quinhentos mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional, da seguinte forma: LUCAS 
RODRIGUES DE FARIA R$ 1.275.000,00 85% - VICTOR DOMINGOS FERREIRA R$ 225.000,00